
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Česká Třebová

Oprava výhybek č. 
bez výluk jednorázová obj. č. 53 419 344,36 Kč

Celková cena 419 344,36 Kč



Číslo pol. Množství

Výh. č. 9

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m

Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm

Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl.

Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl.

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km 
Poplatek za likvidaci plastových součástí

Výh. č. 15

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m

Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm

Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl.

Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl.

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km 
Poplatek za likvidaci plastových součástí

Výh. č. 21

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m

Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm

Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl.

Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl.

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km 
Poplatek za likvidaci plastových součástí

Výh. č. 27

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m

Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm

Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl.

Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl.

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km 
Poplatek za likvidaci plastových součástí

Výh. 485

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m

Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m

Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm

Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule úl.pl.

Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl.

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m

Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, 
písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 30 km 
Poplatek za likvidaci plastových součástí

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Šitá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za měnu 8,5 hod. do 25 vlaků

Materiál

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2800x260x150

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 2900x260x150

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3000x260x150

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3100x260x150

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3300x260x150

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3500x260x150

Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 3600x260x150
Doprava jednosměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 
stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km
Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4650661

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1dfb1284-1641-45b0-8fcb-4ac76711f88c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.05.2024 14:18:06


		2024-05-30T12:18:23+0000




